Zatwierdza się wzór oświadczenia zatwierdzającego protokół, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Członkom komisji wskazanym przez organizacje zewnętrzne przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości iloczynu liczby godzin obrad komisji i stawki 35 zł za godzinę, łącznie nie więcej niż 6300,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy trzysta złotych 00/100 groszy) brutto. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska; 

2) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska - Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku;